关于评选淄博市优秀学生发明的通知

各区县市场监管局，区县知识产权事业发展中心，各有关单位：
为调动全市在校学生发明创造的积极性，提高学生的知识产权意识，根据《淄博市高价值专利评选办法》决定组织开展2022年度淄博市优秀学生发明评选活动，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
淄博市行政区域内的在校学生凡获得中国专利，并具备以下条件的，均可申报：
（一）2022年6月30日（含6月30日）前被授予发明、实用新型或外观设计的有效专利（不含国防专利、保密专利）；
（二）专利权权属明确，无法律纠纷。
二、申报材料要求
1、《淄博市优秀学生发明申报书》（文字处理采用word格式（专利权人声明、推荐意见表，签字、盖章，以图片形式插入）。
2、辅助材料：提供国家知识产权局颁发的专利证书原件（整本）；缴费凭证；学生证或学校说明材料；学生所在学校辅导教师身份证明，扫描后采用PDF格式。
以上材料请以电子件形式报推荐单位。
三、上报材料要求
1、《淄博市优秀学生发明申报书》（word格式）
2、辅助材料（PDF格式）
3、《淄博市优秀学生发明申报项目基本情况汇总表》（推荐单位填写，word格式）
请各推荐单位按要求将上述内容拷入光盘，于2022年10月31日前邮寄到市知识产权事业发展中心协调科。以收到日期为准，逾期不予受理。

附件：
1、《淄博市优秀学生发明申报书》
2、《淄博市优秀学生发明申报项目基本情况汇总表》

联系电话：3179015
地址：张店区华光路96号市市场监督管理局922室
电子邮箱：zb9015@163.com

[bookmark: _GoBack]市知识产权事业发展中心2022年10月9日
1